MUNICÍPIO DE PINHÃO

TESTE SELETIVO Nº 001/2016

EDITAL Nº 004/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos pedidos de isenção da
taxa de inscrição, do Edital de Teste Seletivo nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO TESTE SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO DA ISENÇÃO JUSTIFICATIVA

44600205 ALESANDRO FELIX OLIVEIRA 12/7/1987
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO  INDEFERIDO

ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600162 AMANDA CONSTANTINI 7/12/1988 FISIOTERAPEUTA  INDEFERIDO ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600068 ANEMARIE TEREZA DUARTE 24/9/1982 PROF SÉRIES INICIAIS - SEDE  INDEFERIDO

ITEM 3.3, II - RENDA PER CAPITA SUPERIOR.

44600167 ARIEL DOS SANTOS 17/4/1978 INDEFERIDO

ITEM 3.4, I - FALTA DE INFORMAÇÃO DO NUMERO DE NIS.
PROF SÉRIES INICIAIS - Int: Esc
Mun Nossa Senhora do Rocio

44600227 BRENDA NAYARA DE ALMEIDA 15/1/1993 FISIOTERAPEUTA  INDEFERIDO ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600132 CAROLINE LOURES TUSSOLINI RAMOS 13/8/1991 ENFERMEIRO  INDEFERIDO ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600034 CELENITA FERREIRA MARCONDES 26/12/1993 PROF SÉRIES INICIAIS - SEDE  DEFERIDO

44600107 CLEUNICE ROLÃO 19/5/1976 PEDAGOGO - SEDE INDEFERIDO ITEM 3.3., I - CADASTRO DESATUALIZADO; 3.3., II - RENDA PER CAPITA SUPERIOR.

44600155 DILETE DE ALMEIDA 23/8/1983 PEDAGOGO - SEDE  INDEFERIDO ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600004 DIONEIA EDLYNG MACIEL 21/10/1985 ASSISTENTE SOCIAL  INDEFERIDO

ITEM 3.3, II - RENDA PER CAPITA SUPERIOR.

44600169 DRIELE GUTUBIR 28/2/1989 ENFERMEIRO  INDEFERIDO ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600140 EDIVANE REGINA IENSEN 21/1/1984 PROF SÉRIES INICIAIS - SEDE  DEFERIDO

44600076 ELENICE FRANK DE LIMA 23/6/1991 NUTRICIONISTA INDEFERIDO

ITEM 3.3, II - RENDA PER CAPITA SUPERIOR.

44600157 ELIANE GONCHOROSKI DOS SANTOS 12/7/1991 PROF SÉRIES INICIAIS - SEDE  DEFERIDO

44600156 ELISANGELA DE FÁTIMA OLIVEIRA 18/8/1982

INSPETOR DE ALUNOS - INT: ESC
MUN SANTA TEREZINHA [DOIS
IRMÃOS]  INDEFERIDO

ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600168 GISLAINE BOEIRA FERREIRA 4/11/1978

PROF SÉRIES INICIAIS - INT: ESC
MUN CIPRIANO DE PAULA
SANTOS [FAXINAL DO CÉU]  INDEFERIDO

ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600010 JOSIANE DOS SANTOS 01/05/1988 PROF SÉRIES INICIAIS - Sede DEFERIDO

44600012 JULLIEN MIRANDA RIBEIRO PIANOSKI 17/12/1987 PROF SÉRIES INICIAIS - SEDE  DEFERIDO

44600102 KELVINTTER NATAN DE LIMA RAMOS 21/04/1997 PROF SÉRIES INICIAIS - Sede DEFERIDO

44600204 LAURA MOREIRA 5/4/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM  INDEFERIDO

ITEM 3.4, I - FALTA DE INFORMAÇÃO DO NUMERO DE NIS.

44600145 LIANA PEREIRA 11/8/1978
PROF DE ED. FÍSICA (LICENC) -
SEDE  DEFERIDO

44600075 LORI DE JESUS MACHADO GOMES 26/12/1962 FARMACÊUTICO INDEFERIDO ITEM 3.4, I - FALTA DE INFORMAÇÃO DO NUMERO DE NIS.

44600165 LUCI REGINA CAPELETTI 29/12/1977 PROF SÉRIES INICIAIS - Sede INDEFERIDO ITEM 3.4, I - FALTA DE INFORMAÇÃO DO NUMERO DE NIS.

44600184 MARIA ERMINDA GOMES DOIN 28/11/1984

PROF SÉRIES INICIAIS - Int: Esc
Mun São Roque [Faxinal dos
Coutos] DEFERIDO

44600051 MARCELA MENDES DE OLIVEIRA 24/06/1974 PSICÓLOGO DEFERIDO

44600093 MARCOS PAULO POLOWEI ROLÃO 8/3/1994 FISIOTERAPEUTA  INDEFERIDO ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600047 MARILDA APARECIDA DOIN 4/12/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

44600022 MARILDA DOS SANTOS 3/11/1979 ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO

44600077 MONICA BOBALO 14/12/1990 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO ITEM 3.3, II - RENDA PER CAPITA SUPERIOR.

44600209 NATALIA GUEMBARSKI 20/10/1988
PEDAGOGO - INT: ESC MUN SÃO
ROQUE [FAXINAL DOS COUTOS]  INDEFERIDO

ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600081 NEDIA APARECIDA ALVES 19/2/1987 PEDAGOGO - Sede DEFERIDO

44600160 PAOLA FOGAÇA DE SOUZA 05/08/1981 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

ITEM 3.3, II - RENDA PER CAPITA SUPERIOR.

44600141 ROSANA DE FÁTIMA BILEK 12/12/1988 ENFERMEIRO  INDEFERIDO ITEM 3.2 – NÃO ENTREGOU A FICHA DE ISENÇÃO

44600018 SANDRA APARECIDA DE LIMA BORGES 16/10/1977 PROF SÉRIES INICIAIS - SEDE  INDEFERIDO

ITEM 3.3, II - RENDA PER CAPITA SUPERIOR.

44600197 SUELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA 30/5/1993 FISIOTERAPEUTA  INDEFERIDO

ITEM 3.2 - FORA DO PRAZO; 3.4, I - FALTA DE INFORMAÇÃO DO NUMERO DE NIS.

44600164 VANDREA BAGGIO DA CRUZ 19/7/1977

PROF SÉRIES INICIAIS - INT: ESC
MUN NOVA DIVINÉIA [FAXINAL
DO CÉU/NOVA DIVINÉIA]  DEFERIDO

44600032 VÂNIA CARLA OLIVEIRA 18/7/1987 PROF SÉRIES INICIAIS - SEDE  DEFERIDO

2. Os candidatos com isenção deferida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão providenciar a impressão do boleto bancário

para pagamento da taxa de inscrição até às 17h00 do dia 01 de março de 2016, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 02 de

março de 2016.

Pinhão, 19 de fevereiro de 2016.

RAFAELA PADILHA BURKO

Presidente da Comissão Especial